Государственное бюджетное общеобразовательное

учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 29 города Сызрани

городского округа Сызрань Самарской области

ПРИКАЗ

02.09.2024                                                      №37

Сызрань

О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов работников

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Положением о конфликте интересов работников,

утвержденным приказом ГБОУ СОШ №29 г. Сызрани от 25.02.2022 № 78

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую комиссию по урегулированию конфликта интересов

работников и утвердить ее состав:

Председатель комиссии – Конюхова О.Н., заместитель директора по УВР,

Члены комиссии:

Никишина С.В. – главный бухгалтер

Никитина В.Г.  – и.о. заведующего СП «Детский сад №30»;

Дорофеева О.В.  – заведующий СП «Детский сад №10»;

Голова Т.А. – учитель математики;

Сорокина Ю.С.  –  председатель профсоюзной организации (школа);

Артюшина А.В. – председатель профсоюзной организации (СП «Детский сад № 10)

2. Комиссии по урегулированию конфликта интересов работников в своей деятельности

руководствоваться федеральным, региональным и муниципальным законодательством,

Положением о конфликте интересов работников.

3. Инспектору по кадрам Лавренюк А.А. довести настоящий приказ до сведения

указанных в нем работников под подпись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                               М.А. Шапошникова

С приказом от 02.09.204 №37 О создании комиссии по противодействию коррупции

ознакомлены:

№ Ф. И. О.  учителя Дата Роспись

1.  Лавренюк А.А.

2.  Артюшина А.В.

3.  Голова Т.А.

4.  Дорофеева О.В.

5.  Конюхова О.Н.

6.  Никитина В.Г.

7.  Никишина С.В.

8.  Сорокина Ю.С.

		2025-04-15T15:18:43+0400
	00b144e9edf4e76efa
	М.А. Шапошникова